
 
 

 
 

ORDINANZA 
 

Anno 2025 N° 89 DATA 17/07/2025 
 
 

 
 
OGGETTO: 
REVOCA ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI N. 86 DEL 10/07/2025 PER 
LAVORI DI RIPRISTINO – APERTURA DELLA SEDE MUNIICIPALE DAL 17/07/2025 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AREA: 

SINDACO 
 

SERVIZIO: 
SINDACO 

 
 
 
 



Oggetto: 
REVOCA ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI N. 86 DEL 10/07/2025 PER 
LAVORI DI RIPRISTINO – APERTURA DELLA SEDE MUNIICIPALE DAL 17/07/2025 
    
 

IL SINDACO 
 

Vista l’ordinanza  n. 86 del 10/07/2025 relativa a: “ordinanza di chiusura degli uffici comunali 
per il periodo da lunedì 14 luglio a venerdì 18 luglio 2025 per lavori di ripristino di parte del 
manto impermeabile del coperto della sede municipale;  
 
Evidenziato il nulla osta da parte del responsabile del responsabile dell’area  5 “gestione del 
territorio” pervenuta in data odierna  relativa alla piena  accessibilità dell’utenza alla Sede 
Municipale;  
 
Ritenuto pertanto di dover autorizzare l’apertura al pubblico degli uffici comunali della Sede 
Municipale di Piazza Martoni 1 dalla data odierna, giovedì 17 luglio; 
 
Visto l'art. 50 comma 7 del D.Lgs.  n° 267/2000, relativamente agli orari degli esercizi 
commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al 
pubblico degli uffici localizzati nel territorio;     
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
                             

ORDINA 
 

1. Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa; 
 

2. La cessazione dell’ordinanza n. 86 del 10/07/2025 relativa a: “ordinanza di chiusura 
degli uffici comunali per il periodo da lunedì 14 luglio a venerdì 18 luglio 2025 per 
lavori di ripristino di parte del manto impermeabile del coperto della sede municipale;  
 

3. Di autorizzare l’apertura della sede municipale di piazza Martoni 1 dalla data odierna, 
giovedì 17 luglio; 
 

4. Di dare mandato ai Dirigenti competenti, al fine di adottare i provvedimenti 
organizzativi necessari per garantire l’erogazione dei servizi; 
 

5. Di dare comunicazione della presente alle OO.SS. aziendali; 
 

6. Di disporre la massima divulgazione del presente atto sul sito web del Comune, 
nonché la sua pubblicazione all’Albo Web Comunale.  

 
 
  
 
 
Molinella li, 17/07/2025  Sindaco      
 Bruno Bernardi     
 Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 20 del C.A.D. di cui al D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 


